Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, com o apoio da Subprefeitura e o

departamento de obras, solicitando a possibilidade, de colocar as grades no campo do COLORADO

ESPORTE CLUBE - ESTÁDIO AMADEU ROSSI na Vila São Benedito, considerando que os trilhos já

estão no local, e só está faltando a mão de obra, para fazer o serviço.

REQUERIMENTO N° 1762/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO,
COM O APOIO DA SUBPREFEITURA E O DEPARTAMENTO DE
OBRAS, SOLICITANDO A POSSIBILIDADE DE COLOCAR AS
GRADES NO CAMPO DO COLORADO ESPORTE CLUBE - ESTÁDIO
AMADEU ROSSI NA VILA SÃO BENEDITO. CONSIDERANDO QUE
OS TRILHOS JÁ ESTÃO NO LOCAL, E SÓ ESTÁ FALTANDO A MÃO
DE OBRA PARA FAZER O SERVIÇO.

PROTOCOLO GERAL N° 2110/2016
Data: 16/11/2016 - Horário: 14:40

I 1111111111111111111111111

APROVADO
1  7 NOY, Z816

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do bairro.

Considerando que a prefeitura só precisa mandar a mão de obra.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

com o apoio da Subprefeitura e o departamento de obras, solicitando a possibilidade, de colocar as

grades no campo do COLORADO ESPORTE CLUBE - ESTÁDIO AMADEU ROSSI na Vila São

Benedito, considerando que os trilhos já estão no local, e só está faltando a mão de obra, para fazer o

serviço.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Novembro de 2016.

(9)
Verea or OSÉ C RLOS GOMES 1 AL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1